
Zarządzenie Nr 22/2017
Burmistrza Miasta Pasym

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie: postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy Pasym

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  z  2015 r.   poz.  1515 z  późn.  zm.)  oraz uchwały Nr XLI/245/2010 Rady Miejskiej
w Pasymiu z  dnia 10 listopada 2010 r.  w sprawie:  określenia  trybu postępowania o udzielenie
dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu
osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zadania, 
zarządza się co następuje:

§ 1 
1)  Wszcząć  postępowanie  w  sprawie  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  na  wykonanie  zadań,
określonych w dziale 750, rozdziale 75075 § 2830 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVI/177/2016
Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na rok 2017: 

– promocji Gminy w trakcie Pasymskich Koncertów Muzyki Organowej i Kameralnej,
na które gmina Pasym przeznacza kwotę 6 000 zł. 

2) Powołać Komisję Oceniającą w składzie: 
przewodniczący komisji – Wiesław Szubka;
              członek komisji – Anna Chitka; 
              członek komisji – Romuald Małkiewicz; 
              członek komisji – Paweł Martin.

§ 2 
Sposób składania ofert oraz wybór najkorzystniejszej z nich odbędzie się na zasadach określonych
w uchwale Nr XLI/245/2010 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie:
określania  trybu  postępowania  o  udzielanie  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych  i  niedziałających  w celu  osiągnięcia  zysku,  sposobu jej  rozliczania  oraz
kontroli wykonywania zadania. 

§ 3
1) Termin składania ofert na realizację wymienionego zadania upływa w dniu 08 czerwca 2017

r. o godz. 10.00
2) Otwarcie ofert i wybór najkorzystniejszych z nich nastąpi dnia 08 czerwca 2017 r. o godz.

10.15. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pasym. 


